2023 年８月１日

各 位

会 社 名 ノ バ シ ス テ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  芳 山  政 安

（コード番号：5257 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 加藤 博久

 （TEL. 06－6479－8100）

（訂正）「主要株主の異動に関するお知らせ」の訂正について

 本日 2023 年８月１日に発表いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」につきまして、

訂正がありましたのでお知らせいたします。

記

１．訂正の内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

【訂正前】

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 ノバシステム株式会社従業員持株会

（２） 所 在 地 大阪市西区江戸堀１丁目３番 15 号

【訂正後】

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 ノバシステム従業員持株会

（２） 所 在 地 大阪市西区江戸堀１丁目３番 15 号

３．訂正の理由

同持株会の名称を誤認していたため。

以 上